МОСКОВСКАЯ РАЙОННАЯ ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от "11" сентября 2010 г. № 4/2

О назначении председателей участковых избирательных комиссий по выборам депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов V созыва                  10 октября 2010 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Московская районная города Чебоксары территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а:

1. Назначить председателей 70 (Семидесяти) участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 100-169 на период подготовки и проведения выборов депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов V созыва (список прилагается).

2. Председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков №№100-169 провести организационное заседание участковых избирательных комиссий не позднее 17 сентября 2010 года.

3. Рекомендовать посещать учебные занятия, организуемые Московской районной города Чебоксары территориальной избирательной комиссией, в составе 3 (трех) человек: председатель, заместитель председателя, секретарь УИК.

4. Направить настоящее решение в Муниципальную избирательную комиссию города Чебоксары.

5. Направить настоящее решение в газету «Чебоксарские новости» для опубликования.

6. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря Московской районной города Чебоксары территориальной избирательной комиссии Осипова О.Б.

Председатель Московской

районной города Чебоксары

территориальной избирательной комиссии                                                 Л. И. Ханиева

Секретарь Московской

районной города Чебоксары

территориальной избирательной комиссии                                                  О.Б. Осипов

УТВЕРЖДЕН

решением Московской районной  города Чебоксары территориальной избирательной комиссии

от  11.09.2010 № 4/2

СПИСОК ПРЕДСЕДАТЕЛЕЙ

участковых избирательных комиссии

на выборах депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов

 V созыва 10 октября 2010 года

	№ участка
	ФИО председателя
	Дата рождения
	Образование
	Место работы
	Должность
	Кем выдвинут

	100
	Полтавец Фаина Валерияновна

	15.08.55
	Среднее
	МУЗ ГБСМП
	Медрегистратор
	Единая Россия

	101
	Сорокина Лидия Александровна

	02.01.49
	Среднее техническое
	Пенсионер

	Справедливая Россия

	102
	Соколова Ольга Борисовна
	22.04.65
	Высшее
	МОУ СОШ № 62
	Учитель
	Собр. избират. по месту работы

	103
	 Егорова Вера Дмитриевна
	08.01.58
	Высшее
	МОУ СОШ № 54
	Учитель
	Собр.избирателей по месту жительства

	104
	Бахтина Вера Сергеевна
	13.11.53
	Высшее
	ФГОУ ВПО «ЧГУ им. И.Н.Ульянова»
	Вед.инженер кафедры

	Соб.избирателей по месту работы

	105
	Филиппов Сергей Вениаминович
	17.02.70
	Среднее техническое
	ОАО НПК «Элара» им. Г.А. Ильенко
	Регулировщик РЭА и П

	ЕДИНАЯ РОССИЯ

	106
	Батракова Татьяна Васильевна
	06.07.52
	Высшее
	Пенсионерка

	ЕДИНАЯ РОССИЯ

	107
	Ягушова Галина Петровна
	16.03.51
	Высшее
	МОУ СОШ № 48

41-80-01
	Заместитель директора

	Собр.избирателей по месту работы

	108
	Эрень Марина Ивановна
	16.04.69
	Высшее
	МОУ «Лицей № 3»
	Учитель

	ЕДИНАЯ РОССИЯ

	109
	Степанова Ирина Алексеевна
	20.01.69
	Высшее
	ФГОУ ВПО «ЧГУ им. И.Н.Ульянова»
	Ст.преподав.

	Соб.избирателей по месту работы

	110
	Солоницкая Надежда Александровна
	26.11.61
	Высшее
	МОУ ДОД «ДДТ»
	Педагог
	Соб.избирателей по месту работы

	111
	Катайкина Антонина Васильевна
	27.01.49
	Высшее
	ОАО «Контур»
	Инженер-Технолог
	Соб.избирателей по месту работы

	112
	Барабанова Татьяна Семеновна
	15.01.61
	Высшее
	МОУ «СОШ № 45»

	Педагог психолог
	Соб.избирателей по месту работы

	113
	Анищенков Виктор Борисович
	05.04.80
	Высшее
	МОУ СОШ № 59
	Педагог-психолог,
	Соб.избирателей по месту работы

	114
	Удова Елена Анатольевна
	26.01.74
	Высшее
	Чебоксарский кооп. институт РУК
	Заместитель декана
	Соб.избирателей по месту работы

	115
	Дмитриева Галина Константиновна
	25.11.60
	Высшее
	МОУ СОШ 54
	Заместитель директора по УВР
	ЕДИНАЯ РОССИЯ

	116
	Лаврентьева Лариса Геннадьевна
	05.05.65
	Высшее
	Временно не работает

	ЕДИНАЯ РОССИЯ

	117
	Ивченко Вера Васильевна
	07.10.58
	Высшее
	МУК ЦБС им. Маяковского
	Директор
	ЕДИНАЯ РОССИЯ

	118
	Тимина Ольга Ивановна
	26.10.57
	Высшее
	МОУ Гимназия №1
	Зам директора
	Соб.избирателей по месту работы

	119
	Бочкарева Екатерина Владимировна
	26.03.71
	Высшее
	МОУ «Гимназия № 1»
	Зам.директора
	ЕДИНАЯ РОССИЯ

	120
	Ермушова  Яна Вячеславовна
	10.07.79
	Высшее юр
	Чебоксарский коопер.институт
	Ст.преподаватель
	Соб.избирателей по месту работы

	121
	Лобашевская Валентина Ивановна
	17.01.56
	Высшее
	МОУ СОШ №29
	Учитель
	Соб.избирателей по месту работы

	122
	Смолина Галина Иофовна
	13.09.41
	Высшее
	Пенсионер
	-
	ЕДИНАЯ РОССИЯ

	123
	Ванюшина Татьяна Васильевна
	12.11.55
	Высшее
	Чебоксарский педагогический колледж им. Н.В. Никольского
	Руководитель физического воспитания
	ЕДИНАЯ РОССИЯ

	124
	Григорьева Татьяна Геннадьевна
	12.08.83
	Высшее
	Временно не работает

	Яблоко

	125
	Егорова Галина Васильевна
	10.05.51
	Высшее
	ООО «Автоматстром»
	Коммерч.агент
	Соб.избирателей по месту работы

	126
	Нестерова Инна Валерьевна
	01.10.70
	Высшее
	МОУ СОШ № 2
	Зам. Директора
	Соб.избирателей по месту работы

	127
	Ильина Татьяна Викентьевна
	01.11.65
	Высшее
	РГУ ЦСОН
	Зав.отделением
	Соб.избирателей по месту работы

	128
	Нардина Светлана Александровна
	09.11.78
	Высшее
	МОУ «Кадетская школа»
	Зам. Директора по ВР
	ЕДИНАЯ РОССИЯ

	129
	Кузьмина Тамара Николаевна
	08.11.56
	Высшее
	Заволжская средняя общеобразовательная школа
	Заместитель директора по УВР

	ЕДИНАЯ РОССИЯ

	130
	Сидорова Надежда Викторовна
	18.02.51
	Среднее специальное
	Пенсионер

	ЕДИНАЯ РОССИЯ

	131
	Чердакова Татьяна Германовна
	19.09.67
	Высшее
	Заволжская средняя общеобразовательная школа
	Преподаватель технологии
	ЕДИНАЯ РОССИЯ

	132
	Бедрина Людмила Александровна
	06.03.65
	Высшее
	Заволжская средняя общеобразовательная школа
	Учитель начальных классов

	ЕДИНАЯ РОССИЯ

	133
	Сорокина Алевтина Петровна
	20.12.69
	Высшее
	Заволжская средняя общеобразовательная школа
	Учитель начальных классов
	ЕДИНАЯ РОССИЯ

	134
	Петухов Александр Валерианович

	135
	Иголкина Любовия Михайловна
	01.12.59
	Высшее
	ЧРИО
	Методист
	Яблоко

	136
	Фелькер Сергей Вячеславович
	22.09.77
	Высшее
	ОАО «НПК «Элара»
	Зам. Начальника
	Соб.избирателей по месту работы

	137
	Никитина Дина Семеновна
	21.02.51
	Среднее техническое
	Пенсионер

	ЕДИНАЯ РОССИЯ

	138
	Егорова Ирина Александровна
	05.08.70
	Высшее
	ФГОУ СПО ЧТСиГХ
	Преподаватель
	Собр.избирателей по месту работы

	139
	Ружьев Сергей Владимирович
	23.04.59
	Средне-специальное
	ГУЗ «РПБ»
	Фельдшер приемного отделения
	ЕДИНАЯ РОССИЯ

	140
	Лобачкова Тамара Анатольевна
	05.12.51
	Среднее-специальное
	Пенсионерка

	Яблоко

	141
	Степанова Галина Николаевна
	08.05.54
	Высшее
	Чувашгражданпроект
	Вед.инженер
	Соб.избирателей по месту работы

	142
	Чепайкина Римма Александровна
	16.01.63
	Высшее
	Администрация Студгородка ЧГУ им. И.Н.Ульянова
	Зам. Дир. по воспитательной работе
	Соб.избирателей по месту работы

	143
	Ильина Ольга Михайловна
	19.11.69
	Высшее
	ФГОУ ВПО «ЧГУ им. И.Н.Ульянова»
	Комендант корпуса «Т
	Соб.избирателей по месту работы

	144
	Петрова Людмила Германовна
	03.02.62
	Высшее
	МОУ СОШ №12
	Зам.директора
	Соб.избирателей по месту работы

	145
	Лейниш Алёна Николаевна
	05.12.71
	Высшее
	МОУ СОШ № 60
	Учитель
	ЕДИНАЯ РОССИЯ

	146
	Евдокимов Петр Владимирович

	03.06.56
	Высшее
	ГОУ СПО «ЧЭТС»
	Преподаватель
	ЕДИНАЯ РОССИЯ

	147
	Порфирьева Надежда Николаевна
	21.08.59
	Высшее
	ГОУ СПО ЧЭТС
	Преподаватель
	Соб.избирателей по месту работы

	148
	Кузина Людмила Петровна
	18.01.68
	Средне специальное
	МОУ СОШ №14
	Учитель начальных классов
	ЕДИНАЯ РОССИЯ

	149
	Павлова Светлана Ильинична
	09.09.54
	Высшее
	ФГУП «ЧПО им. В.И. Чапаева»
	Вед.инженер-технолог
	Соб.избирателей по месту работы

	150
	Агальцова Ирина Вячеславовна
	11.12.58
	Высшее
	МОУ «СОШ № 18»
	Зав. Библиотекой
	Соб.избирателей по месту работы

	151
	Горбушина Диана Ивановна
	15.02.74
	Высшее
	ГОУ СПО  ЧЭТС
	Преподаватель специальных дисциплин
	ЕДИНАЯ РОССИЯ

	152
	Евдокимова Зинаида Александровна
	06.05.81
	Высшее
	АУ СПО «ЧПК им. Н.В. Никольского»
	Преподаватель
	Собрание избирателей по месту жительства

	153
	Ерисов Сергей Николаевич
	15.03.62
	Высшее
	ГОУК «Чув.респ. училище культуры»
	Преподаватель
	Соб.избирателей по месту работы

	154
	Замков Юрий Петрович
	16.08.47
	Высшее
	МУК ДК «Салют»

	Зам.Директора
	Соб.избирателей по месту работы

	155
	Старухин Леонид Петрович

	12.01.61
	Высшее
	ФГУП «ЧПО им. В.И.Чапаева»
	Начальник БПП
	ЕДИНАЯ РОССИЯ

	156
	Карелина Лидия Аркадьевна
	27.02.47
	Средне-специальное
	ФГУП «ЧПО им. В.И.Чапаева»
	Инженер-те-хнолог
	Соб.избирателей по месту работы

	157
	Гарбузова Светлана Ивановна
	02.01.46
	Высшее
	Пенсионер

	ЕДИНАЯ РОССИЯ

	158
	Иванова Бэла Николаевна

	25.08.66
	Высшее
	МОУ СОШ № 61
	Учитель
	ЕДИНАЯ РОССИЯ

	159
	Яковлев Анатолий Николаевич
	15.04.59
	Высшее
	ФГУП «ЧПО им.В.И.Чапаева»
	Инженер-испытатель
	Соб.избирателей по месту работы

	160
	Калашникова Роза Васильевна
	03.01.55
	Высшее
	МОУ СОШ № 61
	Учитель истории и обществознания
	ЕДИНАЯ РОССИЯ

	161
	Алеева Ирина Владимировна
	28.11.61
	Высшее
	МОУ СОШ № 50
	Учитель
	ЕДИНАЯ РОССИЯ

	162
	Романова Людмила Васильевна
	15.08.57
	Среднее специальное
	МОУ СОШ № 50

	Учитель
	ЕДИНАЯ РОССИЯ

	163
	Вассарина Татьяна Григорьевна
	13.01.73
	Высшее юридическое
	ООО «ЧЗСА»
	Помощник ГД
	Соб.избирателей по месту жительства

	164
	Васин Александр Петрович
	02.01.46
	Средне-специальное
	ФГУП «ЧПО им. В.И.Чапаева»
	Старший мастер
	ЛДПР

	165
	Ефремова Вера Ивановна
	02.09.57
	Высшее
	ФГУП «ЧПО им.В.И.Чапаева»
	Вед. Инженер
	Соб.избирателей по месту работы

	166
	Иванова Анастасия Евгеньевна
	22.01.82
	Высшее
	ФГУП «ЧПО им. В.И.Чапаева»
	Инженер-тех-нолог
	Соб.избирателей по месту работы

	167
	Свёклина Анастасия Владимировна
	28.05.80
	Высшее
	ФГУП «ЧПО им. В.И.Чапаева»
	Мастер участка цеха № 2
	Соб.избирателей по месту работы

	168
	Степутина Надежда Федоровна
	14.02.59
	Высшее
	ФГУП «ЧПО им. В.И.Чапаева»
	Начальник бюро
	Соб.избирателей по месту работы

	169
	Зубкова Татьяна Анатольевна
	22.05.61
	Высшее
	ФГУП «ЧПО им.В.И.Чапаева»
	Вед. инженер
	Соб.избирателей по месту работы